
 
 

        

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 
Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31 – 110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 
 www.doktoranci.uj.edu.pl  

 

Uchwała nr 1/IX/2020 

Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 1 września 2020 roku 

 

 

w sprawie: zawieszenia niektórych kategorii dofinansowania w IV edycji Konkursu na 

Dofinansowanie Działalności Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 

Na podstawie §1 ust. 5 Regulaminu Konkursu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

na Dofinansowanie Działalności Doktorantów UJ z 28 października 2019 roku (z późn. zm.) Rada 

Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

W IV edycji Konkursu na Dofinansowanie Działalności Doktorantów UJ zawiesza się dofinansowanie 

w kategoriach: 

1) wyjazd krajowy, 

2) wyjazd zagraniczny, 

3) organizacja konferencji. 

 

§ 2 

Wnioski złożone na dofinansowanie wyjazdów krajowych, wyjazdów zagranicznych i organizacji 

konferencji w IV edycji Konkursu na Dofinansowanie Działalności Doktorantów UJ pozostawia się bez 

rozpoznania.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Prezes 

 

mgr Paweł Aleksander Kupis 

 

http://www.doktoranci.uj.edu.pl/

